CONTRATOS ADMINISTRATIVOS NUEVOS
CODIGOESTRUC NOMBRE  CARGD  CARGOSSFUN FECHACONTRATO  SALARIO GASTOREP

10129 Roddy Castillo

522 Ismael Rodriguez

8140 Mayarid Pulgarin

8147 Daneyvis lveth Gonzalez Rodriguez
910 Keyli Tenorio

9161 Elizabeth Bravo Vivero

Martes, 09 de Agosto de 2016

Asistente de Laboratorio Operador de E.Audiovisual
Agente de Seguridad | Ayudante General
Digitalizador Trabajador Manual
Secretaria

Operador de Computo Secretaria

Ayudante General

07/07/2016
07/25/2016
07/25/2016
07/25/2016
07/12/2016

07/25/2016

550

500

500

500

525

500

0

0
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