## **CONTRATOS ADMINISTRATIVOS NUEVOS**

CODIGO ESTRU	NOMBRE	CARGO	CARGOS S FUN	FECHA CONTRATO	SALARIO	GASTO REP	
10129	Roddy Castillo	Asistente de Laboratorio	Operador de E.Audiovisual	07/07/2016	550		0
522	Ismael Rodriguez	Agente de Seguridad I	Ayudante General	07/25/2016	500		0
8140	Mayarid Pulgarin	Digitalizador	Trabajador Manual	07/25/2016	500		0
8147	Daneyvis Iveth Gonzalez Rodriguez	Secretaria		07/25/2016	500		0
910	Keyli Tenorio	Operador de Computo	Secretaria	07/12/2016	525		0
9161	Elizabeth Bravo Vivero	Ayudante General		07/25/2016	500		0

Martes, 09 de Agosto de 2016 Página 1 de 1